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Oikeus leikkiä! – Lapsen oikeuksien päivä Finlaysonilla torstaina 20.11.2008 klo 10­20
Vapaa pääsy Rullan, Rupriikin ja TR1:n näyttelyihin sekä iltatilaisuuteen

Oikeus leikkiä! on lapsen oikeuksien päivän maksuton tapahtuma Finlaysonin alueella torstaina 20.
marraskuuta. Lapsen oikeuksien päivän aamuna Tampereen katukuvaan ilmestyy koululaisten maalaamia
lapsen oikeuksia julistavia lapsihahmoja sekä Pii Poossa tuunattuja tuoleja. Ne kehottavat suuntaamaan
askeleet tapahtumapaikalle Finlaysonin alueelle, Väinö Linnan aukiolle Rullaan, Rupriikkiin ja TR1:een.

Päivän aikana nostetaan esille YK:n Lapsen oikeuksien julistusta ja erityisesti sen artiklaa 31, jossa Suomi ja
muut sopimusvaltiot tunnustavat ”lapsen oikeuden lepoon ja vapaa­aikaan, hänen ikänsä mukaiseen
leikkimiseen ja virkistystoimintaan sekä vapaaseen osallistumiseen kulttuurielämään ja taiteisiin”. Päivä on osa
valtakunnallista Taikalamput syttyvät ­tapahtumakokonaisuutta, jossa tuodaan esille Taikalamppu­verkostoon
kuuluvien lastenkulttuurikeskusten toimintaa sekä lapsille ja nuorille suunnattujen taide­ ja kulttuuripalvelujen
asemaa Suomessa.

TR1 ja Mediamuseo Rupriikki klo 10­20

Pirkanmaan muotoilu­ ja taideteollisuusyhdistys Modus ry järjesti Lelu lapselle, Valtakunnallisen
lelusuunnittelukilpailun 5.5.–26.9.2008. Lelusuunnittelukilpailun palkitut ja parhaat ehdotukset ovat esillä 14.11.–
21.12.2008 lelusuunnittelukilpailun parhaat ­näyttelyssä Taiderakennus TR1:ssä. Lelu lapselle ­
lelusuunnittelukilpailun parhaat ­näyttelyssä TR1:ssä lapsilla on mahdollisuus äänestää mieluisinta
lelukilpailuehdotusta. Lastenraadin äänestystulos julkistetaan Väinö Linnan aukion iltatilaisuudessa.

Rupriikin Afrikan Tähti –Pelilaudan kääntöpuoli –näyttely liikkuu sekä ajassa että paikassa. Millainen Afrikka
paljastuukaan tutun lautapelin takaa? Se seuraa pelilaudalta tuttuja reittejä Kairosta Kapkaupungin kautta
Kanarialle. Näyttely vie katsojan mukanaan yhteen Afrikan monista todellisuuksista: muinaiseen Maliin,
timanttikaivoksiin, Niilin lähteelle tai Somalian paimentolaisten pariin.

Lastenkulttuurikeskus Rulla klo 9­20

Rullassa avataan Meidän maailma – UNICEF­näyttely, joka kertoo lapsen oikeuksien sopimuksesta eri maiden
lasten omien töiden kautta. Rullassa myös leikitetään lapsia kansainvälisillä leikeillä ja lauluilla. Rullan
avajaisissa palkitaan Vuoden lastenkulttuurin tekijät sekä Vuoden aikuinen.

Iltatilaisuus klo 17.45 alk. Väinö Linnan aukiolla

Lapset ja aikuiset ovat tervetulleita julistamaan ja tunnustamaan lapsen oikeudet Väinö Linnan aukion
iltatilaisuuteen sekä kuuntelemaan otteita lasten oikeuksien julistuksesta lasten kertomana. Aukiolle kerääntyvät
myös kaikki kolmekymmentä lapsen oikeuksista kertovaa lapsihahmoa. Tilaisuudessa julkistetaan
lelusuunnittelukilpailun lastenraadin äänestystulos sekä lauletaan muusikko Niko Ronimuksen johdolla
yhteislaulu. Taikalamput syttyvät Väinö Linnan aukiolla klo 18.

Iltatilaisuus jatkuu tämän jälkeen Rullassa, Rupriikissa ja TR1:ssä. UNICEFin paikallisryhmän puheenjohtaja Irja
Mäki­Kaukola avaa Rullan Meidän maailma – UNICEF­näyttelyn lapsen oikeuksien sopimuksesta. Pirkanmaan
Taikalamppu palkitsee avajaisissa ansioituneita lastenkulttuurin tekijöitä. Palkintoina on valokuvia Taidekaaren
työpajoissa syntyneistä Jäänmurtajat ­teoksista, jotka toteutettiin Sara Hildénin taidemuseon viime keväiseen
Lumen alla –näyttelyyn liittyen.

Lisätiedot: www.tampere.fi/rulla, www.tampere.fi/taidekaari, www.tampere.fi/rupriikki, www.modus.fi,
www.taikalamppu.fi
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YK:n lapsen oikeuksien sopimus hyväksyttiin marraskuun 20. päivä 1989. YK:n yleiskokous suositteli, että
jokaisessa maassa vietettäisiin lapsen oikeuksien päivää, jolla tuotaisiin Lapsen oikeuksien sopimusta esille ja
herätettäisiin keskustelua lasten hyvinvointia koskevista asioita. UNICEF viettää kansainvälistä lapsen
oikeuksien päivää joka vuosi 20. marraskuuta. Päivä saatiin nimettyä Lapsen oikeuksien päiväksi suomalaisiin
kalentereihin vuodesta 2002 Suomen UNICEFin aloitteesta.

http://www.tampere.fi/rulla
http://www.tampere.fi/taidekaari
http://www.tampere.fi/rupriikki
http://www.modus.fi
http://www.taikalamppu.fi

